DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERDISCIPLINARIDADE NO
ENSINO MÉDIO: VISÃO DOS PROFESSORES DE QUÍMICA DO IFRN CAMPUS APODI
de autoria de BRUNO MORAES BATISTA SANTOS, ANDRÉ LUCAS SANTOS DE
OLIVEIRA, MÁRIO DO NASCIMENTO NETO, LEONARDO ALCÂNTARA ALVES, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57082

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57082